dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTta BKJIlOYeHMAa B peecTp uneHos POO

HomMmep oTueTa

06 oueHke

310/15

311/15

312/15

313/15

rn-

01/01/8661/15

315/15

318/15

320/15

316/15

317/15

319/15

IOp. IMU0 3aKJs4YuBLLUee Oorosop
Ha npoBegeHue oueHKHU

UM MapTbiHoB A. J1.

MM MapTbiHOB A. J1.

UM MapTbiHoB A. J1.

UM MapTbiHOB A. J1.

ryn

"BonrorpagobnrexnHeeHTapmnsaymsa”

UM MapTbiHoB A. J1.

UM MapTbiHoB A. J1.

UM MapTbiHOB A. J1.

UM MapTbiHOB A. J1.

M MapTbiHOB A. J1.

MM MapTbiHOB A. J1.

CBepeHun

MapTbiHOB AnekcaHpp JleoHnaosu4

004033

18.03.2008

DaTa

coCTaBJsieHuA

oT4yeTa

16.01.2015

16.01.2015

19.01.2015

21.01.2015

23.01.2015

29.01.2015

30.01.2015

30.01.2015

04.02.2015

08.02.2015

10.02.2015

O6BbEeKT oueHKMm,
HanpasJsieHue

KBanncdUuKaLMOHHOro

aTrecTaTa

MakeT akuun,
aBTomMobuIb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

MpaBo Nosb30BaHUA

KBapTupa

O6opynoBaHune

O6opypnoBaHune

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTHU

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA,
NIMKBNAaUMNOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas

pblHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMNOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA



322/15

rn-
02/02/20312/15

326/15

rn-
04/02/20408/15

314/15

323/15

324/15

327/15

328/15

rn-
05/02/2015/02-
16-1/20402/15

325/15

331/15

333/15

4C-06-
1/03/5458/15

4C-06-
2/03/5459/15

4C-06-
3/03/5451/15

UM MapTbiHoB A. J1.

ryn
"BonarorpagobnrexnHeeHTapmsayma”

UM MapTbiHOB A. J1.

ryn
"BonrorpagobntexnHeeHTapmusaymsa”

UM MapTbiHOB A. J1.

UM MapTbiHoB A. J1.

M MapTbiHOB A. J1.

UM MapTbiHoB A. J1.

UM MapTbiHoB A. J1.

ryn
"BonarorpagobnrexnHeeHTapmsauma”

WM MapTbiHOB A. J1.

MM MapTbiHOB A. J1.

UM MapTbiHoB A. J1.

ryn
"BonrorpagobnrexmHeeHTapusayms”

ryn
"BonrorpagobnrexnHeeHTapmslauma”

ryn
"BonarorpagobnrexnHBeHTapmsayma”

16.02.2015

16.02.2015

16.02.2015

20.02.2015

20.02.2015

20.02.2015

24.02.2015

24.02.2015

26.02.2015

27.02.2015

28.02.2015

10.03.2015

17.03.2015

18.03.2015

18.03.2015

18.03.2015

KBapTupa

3eMenbHbI y4acToK

KBapTupa

30aHuns

3eMenbHbI y4acToK

3eMesibHble y4aCTKU

O6BbeKThbl
HeOBVXXUMOCTN

3emMesibHbIN y4acToK

Xunonm oom

Hexxunoe 3paHune

KeapTupa

ABTOMObBUb

HeXxxnnoe nomelwieHne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALIMOHHASA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMNOHHASA

pblHOYHAS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
NINKBUAALIMOHHASA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALNOHHAA

pbIHOYHaS,
NIMKBUAALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NINKBUAALIMOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



4C-06-
4/03/5450/15

4C-06-
5/03/5462/15

4C-06-
6/03/5449/15

MW-06-
7/03/5420/15

rn-
07/03/3401/15

334/15

rn-
09/03/20483/15

329/15

330/15

ryn
"BonrorpagobnrexnHeeHTapmslauma”

ryn
"BonarorpagobnrexnHeeHTapmsayma”

ryn
"BonrorpapobnrexnHeeHTapmnsaumns"

ryn
"BonrorpagobntexnHeeHTapmusaymsa”

ryn
"BonrorpagobnrtexnHeeHTapmsaymsa”

UM MapTbiHoB A. J1.

ryn
"BonrorpagobnrexmHeseHTapusayms"

UM MapTbiHoB A. J1.

WM MapTbiHOB A. J1.

18.03.2015

18.03.2015

18.03.2015

18.03.2015

18.03.2015

25.03.2015

27.03.2015

31.03.2015

31.03.2015

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupsl

MpaBo Nosb30BaHUA

ABTOTpaHcnopT

KBapTupa

3emMesibHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN Y4aCToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHaS,
NIMKBUAALIMOHHAA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



