Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2	015 года.
---------------------------------------------------------------	-----------

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Мартынов Александр Леонидович		
Номер в реестре членов РОО		004033		
Дата включения в реестр членов РОО		18.03.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
310/15	ИП Мартынов А. Л.	16.01.2015	Пакет акций, автомобиль	рыночная
311/15	ИП Мартынов А. Л.	16.01.2015	Квартира	рыночная, ликвидационная
312/15	ИП Мартынов А. Л.	19.01.2015	Квартира	рыночная, ликвидационная
313/15	ИП Мартынов А. Л.	21.01.2015	Квартира	рыночная, ликвидационная
ГИ- 01/01/8661/15	ГУП "Волгоградоблтехинвентаризация"	23.01.2015	Право пользования	рыночная
315/15	ИП Мартынов А. Л.	29.01.2015	Квартира	рыночная, ликвидационная
318/15	ИП Мартынов А. Л.	30.01.2015	Оборудование	рыночная
320/15	ИП Мартынов А. Л.	30.01.2015	Оборудование	рыночная
316/15	ИП Мартынов А. Л.	04.02.2015	Квартира	рыночная, ликвидационная
317/15	ИП Мартынов А. Л.	08.02.2015	Квартира	рыночная, ликвидационная
319/15	ИП Мартынов А. Л.	10.02.2015	Квартира	рыночная, ликвидационная

322/15	ИП Мартынов А. Л.	16.02.2015	Квартира	рыночная, ликвидационная
ГИ- 02/02/20312/15	ГУП "Волгоградоблтехинвентаризация"	16.02.2015	Земельный участок	рыночная
326/15	ИП Мартынов А. Л.	16.02.2015	Квартира	рыночная, ликвидационная
ГИ- 04/02/20408/15	ГУП "Волгоградоблтехинвентаризация"	20.02.2015	Здания	рыночная
314/15	ИП Мартынов А. Л.	20.02.2015	Земельный участок	рыночная
323/15	ИП Мартынов А. Л.	20.02.2015	Земельные участки	рыночная, ликвидационная
324/15	ИП Мартынов А. Л.	24.02.2015	Объекты недвижимости	рыночная, ликвидационная
327/15	ИП Мартынов А. Л.	24.02.2015	Земельный участок	рыночная, ликвидационная
328/15	ИП Мартынов А. Л.	26.02.2015	Жилой дом	рыночная, ликвидационная
ГИ- 05/02/2015/02- 16-1/20402/15	ГУП "Волгоградоблтехинвентаризация"	27.02.2015	Нежилое здание	рыночная
325/15	ИП Мартынов А. Л.	28.02.2015	Квартира	рыночная, ликвидационная
331/15	ИП Мартынов А. Л.	10.03.2015	Автомобиль	рыночная, ликвидационная
333/15	ИП Мартынов А. Л.	17.03.2015	Нежилое помещение	рыночная, ликвидационная
ЧС-06- 1/03/5458/15	ГУП "Волгоградоблтехинвентаризация"	18.03.2015	Квартира	рыночная
ЧС-06- 2/03/5459/15	ГУП "Волгоградоблтехинвентаризация"	18.03.2015	Квартира	рыночная
ЧС-06- 3/03/5451/15	ГУП "Волгоградоблтехинвентаризация"	18.03.2015	Квартира	рыночная

ЧС-06- 4/03/5450/15	ГУП "Волгоградоблтехинвентаризация"	18.03.2015	Квартира	рыночная
ЧС-06- 5/03/5462/15	ГУП "Волгоградоблтехинвентаризация"	18.03.2015	Квартира	рыночная
ЧС-06- 6/03/5449/15	ГУП "Волгоградоблтехинвентаризация"	18.03.2015	Квартира	рыночная
МИ-06- 7/03/5420/15	ГУП "Волгоградоблтехинвентаризация"	18.03.2015	Квартиры	рыночная
ГИ- 07/03/3401/15	ГУП "Волгоградоблтехинвентаризация"	18.03.2015	Право пользования	рыночная
334/15	ИП Мартынов А. Л.	25.03.2015	Автотранспорт	рыночная, ликвидационная
ГИ- 09/03/20483/15	ГУП "Волгоградоблтехинвентаризация"	27.03.2015	Квартира	рыночная
329/15	ИП Мартынов А. Л.	31.03.2015	Земельный участок	рыночная
330/15	ИП Мартынов А. Л.	31.03.2015	Земельный участок	рыночная